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Nauka niemieckiego online

Możesz również uczyć się niemieckiego na smartfonie lub komputerze (również bezpłatnie).
Skorzystaj ze świetnych ofert, aby szybko nauczyć się niemieckiego i dobrze wykorzystać czas
oczekiwania na kurs językowy. Oferty te mogą być również przydatne jako uzupełnienie kursu
niemieckiego. Więcej informacji na temat poziomów językowych (A1-C2) można znaleźć tutaj.

Tutaj znajdziesz mały wybór aplikacji do nauki niemieckiego:

Portal do nauki VHS

Darmowe kursy niemieckiego. Możesz także nauczyć się pisać, czytać i wykonywać działania
matematyczne. Istnieją również kursy pisania i czytania dla opiekunów, specjalistów ds. opieki,
kierowców zawodowych, logistyki magazynowej, hoteli i restauracji. Istnieje również pomoc w
przygotowaniu do matury z języka niemieckiego, matematyki i języka angielskiego.

Można tu również przygotować się do testu końcowego kursu orientacyjnego (do testu "Życie w
Niemczech" lub "Test naturalizacji"). I wiele więcej!

Serlo ABC

Bezpłatna aplikacja do alfabetyzacji do samodzielnej nauki lub jako uzupełnienie kursu
językowego. Serlo ABC jest skierowana w szczególności do nastoletnich i młodych dorosłych
uchodźców w wieku 15-30 lat, którzy uczą się samodzielnie. Aplikacja została zatwierdzona jako
podręcznik do kursów integracyjnych.

Podstawowy kurs językowy od Deutsche Welle

Dzięki mobilnym kursom Deutsche Welle można łatwo i bezpłatnie uczyć się języka niemieckiego.
Zarówno dla początkujących, zaawansowanych, jak i profesjonalistów: tutaj znajdziesz kursy
niemieckiego i oferty nauki niemieckiego z wiadomościami lub muzyką od poziomu A1 do C1.

Aplikacja Lunes

Bezpłatna aplikacja Wokabel pomaga w szkole, na szkoleniach i w pracy. Aplikacja zawiera wiele
informacji o słowach z różnych zawodów. Do każdego słowa jest obrazek. Dzięki temu nauczysz się
niemieckich słów. Jest też funkcja czytania na głos. Różne ćwiczenia sprawiają, że nauka jest
przyjemna. Możesz uczyć się i zapamiętywać słownictwo.

Moja niemiecka książka

Obszerna darmowa oferta do nauki języka niemieckiego. Strona jest skierowana do osób
uczących się i nauczycieli, A1-B2.

Instytut Göthe

Opracowaliśmy wiele bezpłatnych mediów do ćwiczenia języka niemieckiego: od aplikacji z
materiałami do nauki, filmów, podcastów i gier po media społecznościowe i oferty
społecznościowe. Nie ma znaczenia, jak dobrze mówisz już po niemiecku i dlaczego chcesz się
poprawić: Najważniejsze jest, aby zacząć - i dobrze się przy tym bawić.

German University Online (DUO)

https://integreat.app/kreis-lippe/pl/nauka-j%C4%99zyka-niemieckiego/poziomy-znajomo%C5%9Bci-j%C4%99zyka/
https://www.vhs-lernportal.de/wws/9.php#/wws/kursangebot-lernende.php?sid=96753285168021133045554518918689237382607030327333669974436683668730S6b649118
https://de.serlo.org/serlo/25713/serlo-abc
https://learngerman.dw.com/de/deutsch-lernen/s-9095
https://lunes.app/
https://mein-deutschbuch.de/startseite.html
https://www.goethe.de/de/spr/ueb.html
https://www.deutsch-uni.com/de/
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Ta aplikacja nie jest darmowa i zawiera programy do nauki języków od A1 do C2. Dzięki DUO
możesz rozpocząć naukę niemieckiego i dowiedzieć się, co musisz wiedzieć, aby studiować na
uniwersytecie w Niemczech.

Test kwalifikacyjny z języka niemieckiego można znaleźć tutaj:

Test kwalifikacyjny online

Test kwalifikacyjny dla uchodźców i kategoryzacji językowej dla pracowników pełnoetatowych i
wolontariuszy. Należy pamiętać, że nie jest on bezpłatny .

Szkoły językowe w Twojej gminie również organizują testy
kwalifikacyjne. Zapytaj tam. Tutaj możesz dowiedzieć się, jakie szkoły
językowe znajdują się w powiecie Lippe.

https://www.onset.de/home/testzentren-und-termine-onset-spracheinstufungstest/
https://integreat.app/kreis-lippe/pl/nauka-j%C4%99zyka-niemieckiego/szko%C5%82y-j%C4%99zykowe-i-dostawcy-kurs%C3%B3w-j%C4%99zykowych/
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